
 Zarządzenie Nr 49/2018/2019 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 z dnia 27 czerwca 2019 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie Nr 39/2018/2019 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

dnia 30 maja 2019 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat na stacjonarnych  

i niestacjonarnych studiach wyższych oraz studiach doktoranckich za powtarzanie zajęć 

spowodowane niezadowalającymi wynikami w nauce 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2) oraz art. 79 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 r., poz. 1668 z późn. zm.)  

 

 

 

zarządzam, 

 

co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 39/2018/2019 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego dnia 30 maja 

2019 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat na stacjonarnych i niestacjonarnych studiach 

wyższych oraz studiach doktoranckich za powtarzanie zajęć spowodowane 

niezadowalającymi wynikami w nauce wprowadzam następujące zmiany: 

 

1. W § 2 ust.1 lit. c) otrzymuje brzmienie: 

„c) za powtarzanie trzecich i kolejnych zajęć 800 zł za każde niezaliczone 

zajęcia, do maksymalnej kwoty nieprzekraczającej wysokości semestralnej opłaty za 

studia niestacjonarne dla danego kierunku studiów. 

W przypadku nieprowadzenia studiów niestacjonarnych na danym kierunku  

wysokość maksymalnej opłaty określi Prorektor ds. Finansów i Organizacji.” 

 

2. § 5 otrzymuje brzmienie: 

„Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem 30 maja 2019 r.”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Rektor 

 

 

prof. dr hab. Jacek Woźny 


